

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 039

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/06/2023	463	35	DPE-UPE AREQUIPA	952285860022	TELEVISOR LED 50 in	26.32.33	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
2	21/06/2023	463	37	DPE-UPE CAJAMARCA	952285860022	TELEVISOR LED 50 in	26.32.33	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
3	21/06/2023	463	44	DPE-UPE JUNIN	952285860022	TELEVISOR LED 50 in	26.32.33	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
4	21/06/2023	463	45	DPE-UPE LA LIBERTAD	952285860022	TELEVISOR LED 50 in	26.32.33	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
5	21/06/2023	463	52	DPE-UPE MOQUEGUA	952285860022	TELEVISOR LED 50 in	26.32.33	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
6	21/06/2023	463	49	DPE-UPE LIMA ESTE	952285860022	TELEVISOR LED 50 in	26.32.33	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
7	21/06/2023	463	48	DPE-UPE LIMA SUR	952285860022	TELEVISOR LED 50 in	26.32.33	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
8	21/06/2023	463	38	DPE-UPE LIMA NORTE	952285860022	TELEVISOR LED 50 in	26.32.33	1,800.00	UNIDAD					2	3,600.00
9	21/06/2023	463	35	DPE-UPE AREQUIPA	676457820073	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	26.32.12	350.00	UNIDAD					1	350.00
10	21/06/2023	463	37	DPE - UPE CAJAMARCA	676457820073	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	26.32.12	350.00	UNIDAD					1	350.00
11	21/06/2023	463	44	DPE-UPE JUNIN	676457820073	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	26.32.12	350.00	UNIDAD					1	350.00
12	21/06/2023	463	45	DPE-UPE LA LIBERTAD	676457820073	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	26.32.12	350.00	UNIDAD					1	350.00
13	21/06/2023	463	52	DPE-UPE MOQUEGUA	676457820073	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	26.32.12	350.00	UNIDAD					1	350.00
14	21/06/2023	463	49	DPE-UPE LIMA ESTE	676457820073	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	26.32.12	350.00	UNIDAD					1	350.00
15	21/06/2023	463	48	DPE-UPE LIMA SUR	676457820073	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	26.32.12	350.00	UNIDAD					1	350.00
16	21/06/2023	463	38	DPE-UPE LIMA NORTE	676457820073	RACK PARA TELEVISOR DE 50 in	26.32.12	350.00	UNIDAD					2	700.00
17	21/06/2023	463	33	DPE-UPE ANCASH	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
18	21/06/2023	463	40	DPE-UPE CUSCO	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
19	21/06/2023	463	41	DPE-UPE HUANCAYELI	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
20	21/06/2023	463	54	DPE-UPE PIURA	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
21	21/06/2023	463	35	DPE-UPE AREQUIPA	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
22	21/06/2023	463	37	DPE - UPE CAJAMARCA	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
23	21/06/2023	463	44	DPE-UPE JUNIN	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
24	21/06/2023	463	49	DPE-UPE LIMA ESTE	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
25	21/06/2023	463	48	DPE-UPE LIMA SUR	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
26	21/06/2023	463	38	DPE-UPE LIMA NORTE	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					1	800.00
27	21/06/2023	463	47	DPE-UPE LIMA CENTRO	322260610001	HORNO MICROONDAS	26.32.92	800.00	UNIDAD					2	1,600.00
28	21/06/2023	463	35	DPE-UPE AREQUIPA	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICADOMESTICA	26.32.91	2,800.00	UNIDAD					1	2,800.00
29	21/06/2023	463	37	DPE - UPE CAJAMARCA	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICADOMESTICA	26.32.91	2,800.00	UNIDAD					1	2,800.00
30	21/06/2023	463	44	DPE-UPE JUNIN	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICADOMESTICA	26.32.91	2,800.00	UNIDAD					1	2,800.00
31	21/06/2023	463	49	DPE-UPE LIMA ESTE	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICADOMESTICA	26.32.91	2,800.00	UNIDAD					1	2,800.00
32	21/06/2023	463	38	DPE-UPE LIMA NORTE	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICADOMESTICA	26.32.91	2,800.00	UNIDAD					1	2,800.00
33	21/06/2023	463	35	DPE-UPE AREQUIPA	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					1	1,600.00
34	21/06/2023	463	40	DPE-UPE CUSCO	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					1	1,600.00
35	21/06/2023	463	54	DPE-UPE PIURA	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					1	1,600.00
36	21/06/2023	463	55	DPE-UPE PUNO	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					1	1,600.00
37	21/06/2023	463	59	DPE-UPE UCAYALI	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					2	3,200.00
38	21/06/2023	463	49	DPE-UPE LIMA ESTE	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					3	4,800.00
39	21/06/2023	463	48	DPE-UPE LIMA SUR	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					1	1,600.00
40	21/06/2023	463	38	DPE-UPE LIMA NORTE	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					3	4,800.00
41	21/06/2023	463	47	DPE-UPE LIMA CENTRO	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26.32.11	1,600.00	UNIDAD					2	3,200.00
42	21/06/2023	464	4	DGNNA	071100389384	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE IMPLEMENTACIÓN	23.29.11	32,000.00	SERVICIO					1	32,000.00
43	21/06/2023	465	102	DM-GA	071100381304	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MODERNIZACIÓN DE GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
44	21/06/2023	465	102	DM-GA	071100382584	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
45	21/06/2023	465	102	DM-GA	071100382584	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
46	21/06/2023	465	102	DM-GA	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
47	21/06/2023	465	102	DM-GA	210100010102	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
48	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	890200010034	BOTA DE JEBE TALLA 41	23.12.13	42.00	UNIDAD					1	42.00
49	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	890200010035	BOTA DE JEBE TALLA 42	23.12.13	42.00	UNIDAD					1	42.00
50	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	890200010050	BOTA DE JEBE TALLA 37	23.12.13	42.00	UNIDAD					3	126.00
51	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	890200010051	BOTA DE JEBE TALLA 38	23.12.13	42.00	UNIDAD					1	42.00
52	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	890200010052	BOTA DE JEBE TALLA 40	23.12.13	42.00	UNIDAD					2	84.00
53	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	890200010059	BOTA DE JEBE TALLA 36	23.12.13	42.00	UNIDAD					1	42.00
54	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	890200010060	BOTA DE JEBE TALLA 39	23.12.13	42.00	UNIDAD					1	42.00
55	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	23.12.11	27.78	UNIDAD					18	500.04
56	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	139200200270	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL x 120 ml	23.15.31	27.30	UNIDAD					50	1,365.00
57	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	337500050110	REPELENTE DE MOSQUITOS TIPO ESPIRAL	23.110.14	4.00	UNIDAD					50	200.00
58	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	23.18.12	0.83	UNIDAD					300	249.00
59	21/06/2023	466	46	DPE-UPE LAMBAYEQU	586600290011	ALCOHOL ETILICO 70 % GEL 1 L	23.18.199	13.33	UNIDAD					18	239.94
60	21/06/2023	467	48	DPE-UPE LIMA SUR	607500070127	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO COMBI	23.24.51	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
61	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00		1	18,000.00	
62	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00		1	18,000.00	
63	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00		1	18,000.00	
64	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00		1	18,000.00	
65	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11	9,000.00	SERVICIO	1	9,000.00		1	9,000.00	
66	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	071100382005	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
67	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	071100382005	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 039

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
68	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	071100382005	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
69	21/06/2023	468	146	DPE - AECID	071100382005	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
70	21/06/2023	469	135	DPIGND	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	720.00	SERVICIO					1	720.00
71	21/06/2023	470	136	DPPDM	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
72	21/06/2023	471	110	OGA-OC	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	15.00	EMPAQUE X 500					120	1,800.00
73	21/06/2023	472	115	OGRH	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
74	21/06/2023	472	115	OGRH	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	23.29.11	26,600.00	SERVICIO					1	26,600.00
75	21/06/2023	472	115	OGRH	071100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	23.29.11	28,500.00	SERVICIO					1	28,500.00
76	21/06/2023	472	115	OGRH	071100433235	SERVICIO DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO Y PRESUPUESTAL	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
77	21/06/2023	472	115	OGRH	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
78	21/06/2023	472	115	OGRH	071100435463	SERVICIO DE EVALUACION DE IMPLEMENTACION DEL TELETRABAJO	23.29.11	16,666.00	SERVICIO					1	16,666.00
79	22/06/2023	473	132	DATPS	501100170041	BOLSA DE TOCUYO	23.199.199	15.00	UNIDAD					100	1,500.00
80	22/06/2023	473	132	DATPS	470300080003	AFICHE PUBLICITARIO	23.199.13	1.00	UNIDAD					2,000	2,000.00
81	22/06/2023	473	132	DATPS	941000010069	ALQUILER DE TOTEMS	23.25.13	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
82	22/06/2023	473	132	DATPS	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	23.27.10.99	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
83	22/06/2023	474	124	DFF	007050004004	SERVICIOS DE ESPECIALISTA LEGAL	23.29.11	12,000.00	SERVICIO	1	12,000.00	1	12,000.00		
84	22/06/2023	474	124	DFF	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
85	22/06/2023	475	110	OGA-OAS	135000100049	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO 1.20 m X 1.80 m	23.15.31	1,000.00	UNIDAD					2	2,000.00
86	22/06/2023	475	110	OGA-OAS	135000100358	FELPUDO DE ALTO TRÁNSITO 1.20 m X 70 cm	23.15.31	400.00	UNIDAD					10	4,000.00
87	22/06/2023	476	110	OGA-OT	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
88	22/06/2023	477	110	OGA-OT	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
89	22/06/2023	478	102	OMI	112236140054	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 16,000 BTU TIPO SPLIT PARED DECORATIVO	26.32.91	3,508.00	UNIDAD					2	7,016.00
90	22/06/2023	478	102	OMI	071100381304	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MODERNIZACIÓN DE GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
91	22/06/2023	478	102	OMI	071100382584	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
92	22/06/2023	478	102	OMI	071100382584	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
93	22/06/2023	478	102	OMI	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
94	22/06/2023	478	102	OMI	210100010102	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
95	23/06/2023	480	136	DPPDM	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
96	23/06/2023	481	111	OTDAC	326487120143	REPOSTERO DE MELAMINE BAJO 60 CM X 90 CM X1.30 CM	26.32.12	4,600.00	UNIDAD					1	4,600.00
97	23/06/2023	481	111	OTDAC	326487120372	REPOSTERO DE MELAMINE ALTO 35 CM X 60 CM X1.30 CM	26.32.12	4,600.00	UNIDAD					1	4,600.00
98	23/06/2023	482	110	OGA-OAS	710600070002	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO OFICIO	23.199.13	25.00	UNIDAD					12	300.00
99	23/06/2023	482	110	OGA-OAS	715000050009	CARPETA PARA ESCRITORIO DE CUERO	23.199.13	250.00	UNIDAD					6	1,500.00
100	23/06/2023	482	110	OGA-OAS	715000050056	CARPETA FORRADO EN CUERINA TAMAÑO OFICIO	23.199.13	50.00	UNIDAD					36	1,800.00
101	23/06/2023	482	110	OGA-OAS	716000010363	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE METAL TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA	23.199.13	21.00	UNIDAD					24	504.00
102	23/06/2023	482	110	OGA-OAS	717200380012	TACO DE PAPEL BOND 75 g DE 8.5 cm X 8.5 cm X 500 HOJAS	23.199.13	8.50	UNIDAD					200	1,700.00
103	23/06/2023	482	110	OGA-OAS	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	23.199.13	45.00	UNIDAD					16	720.00
104	23/06/2023	483	128	ODN	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	23.12.11	50.00	UNIDAD	50	2,500.00	50	2,500.00		
105	23/06/2023	483	128	ODN	495701440003	BOTIQUIN PLASTICO (INCLUYE MATERIAL MEDICO Y MEDICAMENTOS)	23.18.21	50.00	UNIDAD	25	1,250.00	20	1,000.00		
106	23/06/2023	483	128	ODN	139200200139	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 ML	23.15.31	50.00	UNIDAD	25	1,250.00	25	1,250.00		
107	23/06/2023	483	128	ODN	952233000001	EQUIPO DE RADIO	26.32.33	260.00	UNIDAD	4	1,040.00	4	1,040.00		
108	23/06/2023	483	128	ODN	071100380028	SERVICIO PARA LA FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL TÉCNICO DE SEGURIDAD DEFENSA	23.29.11	14,000.00	SERVICIO	1	14,000.00	1	14,000.00		
109	23/06/2023	483	128	ODN	210100011016	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
110	23/06/2023	483	128	ODN	049570029004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	23.18.21	1.00	UNIDAD					50	50.00
111	23/06/2023	483	128	ODN	805000030080	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	23.18.21	25.50	EMP X 50					1	25.50
112	23/06/2023	483	128	ODN	746489330001	SILLON GIRATORIO DE METAL	26.32.12	420.00	UNIDAD					1	420.00
113	23/06/2023	484	132	DATPS	470300220634	GIGANTOGRAFÍA DE LONA VINÍLICA 1200 DPI 12 oz 2.00 m X 3.00 m	23.199.1.3	2,000.00	UNIDAD					1	2,000.00
114	23/06/2023	484	132	DATPS	470300220024	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz1.20 m X 2.00 m	23.199.1.3	250.00	UNIDAD					2	500.00
									Total General en S/.		S/ 113,040.00		S/ 112,790.00		S/ 688,945.48

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por BALVIN HUAMAN Fausto Alfredo FAU 20336951527 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23.06.2023 14:50:06 -05:00

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables



Firmado digitalmente por BOHORQUES LI Jorge David FAU 20336951527 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23.06.2023 15:55:25 -05:00

Bohorques LI Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables